
UCHWAŁA Nr 49 .13.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 12 września 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu Panu Piotrowi
Laskowskiemu celem reprezentowania Powiatu Sierpeckiego w sprawie
pozwu wniesionego przez Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji
WARTA S.A. w Warszawie

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. póz. 107) w związku z art. 87 § l ustawy
z dnia 17 listopada 1964 roku Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U.
z 2023 r. póz.1550 z późn. zm. ), uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Panu Piotrowi
Laskowskiemu wpisanemu na listę Radców Prawnych w Okręgowej Izbie
Radców Prawnych w Toruniu, nr wpisu TR-959, w sprawie przeciwko
Powiatowi Sierpeckiemu o zapłatę z tytułu zdarzenia szkodowego z dnia
11.05.2023 r. z udziałem pojazdu marki IYECO model AS 440 S46 STRALIS
XP o numerze rej. WSE6RP7 wraz z naczepą na drodze powiatowej nr 4620W
w miejscowości Stopin, gm. Rościszewo, wg wzoru stanowiącego załącznik do
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przemysława Burzyńskiego - Przewodniczącego
Zarządu oraz Piotra Łukasza Rzeszotarskiego - Wicestarostę Sierpeckiego,
do podpisania dokumentu pełnomocnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - Członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek - Członek

4) Dariusz Lazarowski - Członek

5) Mariusz Olewnik - Członek

ktomaszewska
Wiersz

ktomaszewska
Wiersz

ktomaszewska
Wiersz



ZARZĄD POWIATU
SIERPECKIEGO

Sierpc, dnia 12 września 2024 r.

PEŁNOMOCNICTWO Nr ON. . 2024

Na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu Sierpeckiego

Nr ™ .13.2024 z dnia 13 września 2024 roku, Zarząd Powiatu Sierpeckiego

udziela pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Panu Piotrowi Laskowskiemu

wpisanemu na listę Radców Prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych

w Toruniu nr wpisu TR-959, do reprezentowania Powiatu Sierpeckiego przed

sądami powszechnymi we wszystkich instancjach i organami egzekucyjnymi

w sprawie przeciwko Powiatowi Sierpeckiemu z powództwa Towarzystwa

Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. w Warszawie o zapłatę z tytułu

zdarzenia szkodowego z dnia 11.05.2023 r. z udziałem pojazdu marki IVECO

model AS 440 S46 STRALIS XP o numerze rej. WSE6RP7 wraz z naczepą na

drodze powiatowej nr 4620W w miejscowości Stopin, gm. Rościszewo, wraz

z prawem do substytucji.

STAROSTA

_ X ^ 'RzesrotorsW

ktomaszewska
Wiersz

ktomaszewska
Wiersz

ktomaszewska
Wiersz


